9

序号 股东名称 持股数量 持股比例 股份性质 限售股数量

6
中国工商银行-广发聚丰

混合型证券投资基金
3,600,080 0.60% 流通股 -

7 唐鸣 2,610,000 0.43% 限售+流通 435,000

8

招商银行股份有限公

司-广发新经济混合型

发起式证券投资基金

2,300,065 0.38% 流通股 -

9

中国建设银行股份有

限公司-诺德价值优 势

混合型证券投资基金

2,219,271 0.37% 流通股 -

10

天津达晨创世股权投

资基金合伙企业（有

限合伙）

2,067,655 0.34% 流通股 -

合  计 507,206,506 84.23% - 472,120,000

（二）本次发行后前十名股东持股情况

本次非公开发行完成股份登记后，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股东性质
持股数量

（股）
持股比例

持有有限售

条件流通股

数量（股）

1 邓文 境内自然人 406,435,000 64.56% 406,435,000

2 唐璐 境内自然人 65,250,000 10.36% 65,250,000

3

中国银行股份有限公司－

易方达中小盘混合型证券

投资基金

其他 11,726,459 1.86% 10,526,315

4 香港中央结算有限公司 其他 10,722,888 1.7% 0

5

中国工商银行股份有限公

司－景顺长城新兴成长混

合型证券投资基金

其他 8,532,190 1.36% 531,296

6 卢小波 境内自然人 6,606,056 1.05% 2,105,263

7
中国工商银行－广发聚丰

混合型证券投资基金
其他 3,600,080 0.57% 0

8 全国社保基金一零一组合 其他 3,508,771 0.56% 3,508,771

9

中国建设银行股份有限公

司－诺德价值优势混合型

证券投资基金

其他 3,114,007 0.49% 894,736

10

太平人寿保险有限公司－

传统－普通保险产品－

022L-CT001 沪

其他 2,631,578 0.42% 2,631,578

合计  522,127,029 82.93% 491,882,959

 10

本次发行不会导致公司控制权的变化，公司控股股东仍为邓文先生，邓文、

唐璐夫妇仍为公司实际控制人。本次非公开发行完成后，公司股权分布符合《上

海证券交易所股票上市规则》规定的上市条件。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

单位：股 变动前 变动数 变动后

有限售条

件的流通

股份

1、国有法人持有股份 0 1,754,385 1,754,385

2、境内自然人持有股份 475,262,500 2,105,263 477,367,763

3、其他 507,500 24,736,843 25,244,343

有限售条件的流通股份合计 475,770,000 28,596,491 504,366,491

无限售条

件的流通

股份

A 股 125,214,750 0 125,214,750

无限售条件的流通股份合计 125,214,750 0 125,214,750

股份总额  600,984,750 28,596,491 629,581,241

五、管理层讨论与分析

(一) 本次发行对股东结构的影响

本次发行后，公司总股本由发行前 600,984,750 股增加到 629,581,241 股，增

加 28,596,491 股限售流通股，邓文先生和唐璐女士合计持股比例约为 74.92%，

仍为公司实际控制人。因此本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

(二) 本次发行对业务结构的影响

本次募集资金投资项目围绕公司主营业务展开，符合国家相关产业政策以及

未来公司整体战略发展方向，有利于提升公司综合竞争实力，对公司未来发展战

略具有积极作用。本项目具有良好的市场发展前景和经济效益，项目实施将提升

公司盈利水平，进一步增强公司的核心竞争力和抵御风险的能力，进一步巩固和

提高公司行业地位，增强市场影响力，为公司的可持续发展奠定坚实的基础。

(三) 本次发行对公司财务状况的影响

本次发行后，公司总资产与净资产规模将同时增加，资产负债率水平将有

所下降，流动比率和速动比率有所提升，有利于增强公司抵御财务风险的能力，

进一步优化资产结构，降低财务成本和财务风险，增强未来的持续经营能力。

 11

(四) 本次发行对公司治理的影响

本次发行完成前后，公司控股股东和实际控制人没有发生变化，对公司治

理结构不会有实质影响，公司将保持其业务、人员、资产、财务、机构等各个方